Item adde, quod quando Vniuersitas condemnatur in executione, quæ heret pro pena imponenda Communitati, uel Vniuersitati, illi, qui contradi xerunt, & sunt innocentes, non sunt torquendi, nec ad soluendam collectam cogendi, ut per 24. Anan. in capitulo dilecti, el secondo, de simon. & ibi post Abbat. dicit, quod Bononia fuit submissa aratro, sicut Carthago, licet ex gratia fuerit redificata, & quod Brixia

25 quod quando propter rebellionem fuit ad hoc condemnata, licet talis pena ex gratia fuerit remissa.

26 Item adde, quod Vniuersitate punita pecuniariter, singuli delinquentes corporaliter etiam poterunt puniri, secundum Luc. de Penna, in l. tertia, columna penultima, & finali, Codice de exact. & exeq. libro 12. & per Decision. Pedemont. 138. numero decimoquinto, & per Gomef. de delict. capitulo primo, numero 53. Baiard.

27 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

28 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

29 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

30 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

31 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

32 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

33 quod quando vniuersitas condemnatur in pena pecuniaria, si illa non potest solui, non debet solui per capita, sed per æs, & libram, secundum magis communem opinionem, de qua per Felyn. in cap. grauem, extra de sentent. excommun.

QVÆSTIO XVII.

An pro omni crimine permiffa sit accusatio.